O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para realização
da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento de vagas
SENAI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 115/2023 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 26/09/2023

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: FIERO

Endereço: Rua: Rui Barbosa 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho, RO

ANALISTA FINANCEIRO

Érica Marques Araújo Freire                                      ___________14h30min
Ílen Caroline Pires de Oliveira                                    ___________15h00min
Janaina Viana da Silva                                                 ____________15h30min
Joana Nogueira Santos Neta Farias                         _____________16h00min
Márcia Socorro Nobrega                                          ______________16h30min
Ronaldo Bezerra Mendes                                        _______________17h00min
Samuel Carvalho De Souza                                     ________________17h30min

 RESULTADO TESTE DE CONHECIMENTOS

ANALISTA FINANCEIRO

Alan Norte dos Santos ausente

Alice Santos da Costa  ausente

Aline Michelli Ribeiro de Araujo 3,0

Ana Célia da Silva Silveira 4,0

Arisson Caiqui Gama Martins ausente

Érica Marques Araújo Freire 6,0

Ílen Caroline Pires de Oliveira 8,0

Ivan Soares da Silva ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA A ETAPA DE
ENTREVISTA TÉCNICA DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS SENAI CASA DA INDÚSTRIA/RO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 115/2023

Jamila Viriato da Silva ausente

Janaina Viana da Silva 6,0

Joana Nogueira Santos Neta Farias 6,0

Jonas Nunes Amorim ausente

Jussara Souza dos Santos ausente

Márcia Socorro Nobrega 6,0

Maria Conceição Cunha da Silva 5,0

Ronaldo Bezerra Mendes 6,0

Samia Oliveira Costa ausente

Samuel Carvalho De Souza 8,0

Silvio Silva Pedroso ausente

Talitha Guedes da Silva ausente

Tiago Moraes Seabra 5,0

Porto Velho, 21 de setembro de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO